Hanno partecipato all’Assemblea complessivamente n. 7 Azionisti in proprio o per delega

LVENTURE GROUP S.p.A.

ASSEMBLEA ORDINARIA E STRAORDINARIA DEGLI AZIONISTI

TENUTASI IN DATA 18 APRILE 2019

per n. 13.782.724 azioni ordinarie pari al 41,182882% del capitale sociale ordinario.

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL’ORDINE DEL GIORNO DELL’ASSEMBLEA

Approvazione bilancio al 31 dicembre 2018

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 7
Contrari 0
Astenuti 0
Non Votanti 0
Totale 7

Relazione sulla Remunerazione

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

NoOoNdGo

N. AZIONI

13.782.724
0
0
0
13.782.724

N. AZIONI

13.368.071
414.653

0

0
13.782.724

% SU AZIONI ORDINARIE

RAPPRESENTATE

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU AZIONI ORDINARIE

RAPPRESENTATE

96,991502
3,008498
0,000000
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE

ALVOTO

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE

ALVOTO

96,991502
3,008498
0,000000
0,000000

100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
41,182882
0,000000
0,000000
0,000000
41,182882

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
39,943895
1,238986
0,000000
0,000000
41,182882



Nomina dei componenti del Collegio Sindacale

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
LISTA 1
LISTA 2
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

NOOoOOoOwhM

Determinazione dei compensi del CS

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

NOOoORr o

N. AZIONI

11.368.071
2.414.653
0

0

0
13.782.724

N. AZIONI

13.777.907
4.817

0

0
13.782.724

Proposta di delega al CdA ad aumentare il capitale sociale

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

DO ON B>

N. AZIONI

13.368.061
414.653

0

0
13.782.714

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

82,480582
17,519418
0,000000
0,000000
0,000000
100,000000

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

99,965050
0,034950
0,000000
0,000000

100,000000

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

96,991500
3,008500
0,000000
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

82,480582
17,519418
0,000000
0,000000
0,000000
100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

99,965050
0,034950
0,000000
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

96,991500
3,008500
0,000000
0,000000

100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
33,967881
7,215001
0,000000
0,000000
0,000000
41,182882

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
41,168488
0,014393
0,000000
0,000000
41,182882

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
39,943865
1,238986
0,000000
0,000000
41,182852



Proposta di Aumento di Capitale sociale a pagamento

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)

oo oo

N. AZIONI

13.782.714
0
0
0
13.782.714

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
41,182852
0,000000
0,000000
0,000000
41,182852



