LVENTURE GROUP S.p.A.

ASSEMBLEA ORDINARIA E STRAORDINARIA DEGLI AZIONISTI TENUTASI IN DATA 18 APRILE 2019

<u>Hanno partecipato all'Assemblea complessivamente n. 7 Azionisti in proprio o per delega per n. 13.782.724 azioni ordinarie pari al 41,182882% del capitale sociale ordinario.</u>

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL'ORDINE DEL GIORNO DELL'ASSEMBLEA

Approvazione bilancio al 31 dicembre 2018

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	7	13.782.724	100,000000	100,000000	41,182882
Contrari	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Astenuti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	7	13.782.724	100,000000	100,000000	41,182882

Relazione sulla Remunerazione

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	5	13.368.071	96,991502	96,991502	39,943895
Contrari	2	414.653	3,008498	3,008498	1,238986
Astenuti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	7	13.782.724	100,000000	100,000000	41,182882

Nomina dei componenti del Collegio Sindacale

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
LISTA 1	4	11.368.071	82,480582	82,480582	33,967881
LISTA 2	3	2.414.653	17,519418	17,519418	7,215001
Contrari	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Astenuti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	7	13.782.724	100,000000	100,000000	41,182882

Determinazione dei compensi del CS

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	6	13.777.907	99,965050	99,965050	41,168488
Contrari	1	4.817	0,034950	0,034950	0,014393
Astenuti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	7	13.782.724	100,000000	100,000000	41,182882

Proposta di delega al CdA ad aumentare il capitale sociale

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	4	13.368.061	96,991500	96,991500	39,943865
Contrari	2	414.653	3,008500	3,008500	1,238986
Astenuti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	6	13.782.714	100,000000	100,000000	41,182852

Proposta di Aumento di Capitale sociale a pagamento

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	6	13.782.714	100,000000	100,000000	41,182852
Contrari	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Astenuti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	6	13.782.714	100,000000	100,000000	41,182852